
停留所の名称及び位置並びに停留所間の粁程 　　　　６．停留所の名称及び位置並びに停留所間の粁程

中標津別海線　（往路） 中標津別海線　（復路） ②中標津別海線　（往路） ②中標津別海線　（復路）

停  留  所  名 区間粁 累計粁 停  留  所  名 区間粁 累計粁 停  留  所  名 区間粁 累計粁 停  留  所  名 区間粁 累計粁

別海高校前 0.0 0.0 中標津バスターミナル 0.0 0.0 別海高校前 0.0 0.0 中標津バスターミナル 0.0 0.0

イーストタウン寿 1.2 1.2 中央十字街 0.4 0.4 イーストタウン寿 ― ― 中央十字街 0.4 0.4

寿町 0.6 1.8 西4条 0.4 0.8 寿町 ― ― 西4条 0.4 0.8

緑町 0.7 2.5 中標津高校前 0.9 1.7 緑町 ― ― 中標津高校前 0.9 1.7

競技場入口 0.6 3.1 南町西11条 0.5 2.2 競技場入口 ― ― 南町西11条 0.5 2.2

川上町 0.5 3.6 町立病院入口 0.3 2.5 川上町 ― ― 町立病院入口 0.3 2.5

別海町役場前 1.1 4.7 東武サウスヒルズ 0.6 3.1 別海町役場前 ― ― 東武サウスヒルズ 0.6 3.1

別海町立病院 0.5 5.2 桜ヶ丘 0.6 3.7 別海町立病院 ― ― 桜ヶ丘 0.6 3.7

信金前 0.4 5.6 公社前 1.4 5.1 信金前 ― ― 公社前 1.4 5.1

別海町交流館ぷらと前 0.3 5.9 協和 2.3 7.4 別海町交流館ぷらと前 1.5 1.5 協和 2.3 7.4

常盤 0.6 6.5 未来牧場 4.1 11.5 常盤 0.6 2.1 未来牧場 4.1 11.5

宮舞 0.5 7.0 中春別 2.5 14.0 宮舞 0.5 2.6 中春別 2.5 14.0

平糸 4.1 11.1 公住前 0.5 14.5 平糸 4.1 6.7 公住前 0.5 14.5

公住前 5.6 16.7 平糸 5.6 20.1 公住前 5.6 12.3 平糸 5.6 20.1

中春別 0.5 17.2 宮舞 4.1 24.2 中春別 0.5 12.8 宮舞 4.1 24.2

未来牧場 2.5 19.7 常盤 0.5 24.7 未来牧場 2.5 15.3 常盤 0.5 24.7

協和 4.1 23.8 信金前 0.9 25.6 協和 4.1 19.4 信金前 0.9 25.6

公社前 2.3 26.1 別海町交流館ぷらと前 0.3 25.9 公社前 2.3 21.7 別海町交流館ぷらと前 0.3 25.9

桜ヶ丘 1.4 27.5 別海町立病院 0.7 26.6 桜ヶ丘 1.4 23.1 別海町立病院 ― ―

東武サウスヒルズ 0.6 28.1 別海町役場前 0.5 27.1 東武サウスヒルズ 0.6 23.7 別海町役場前 ― ―

町立病院入口 0.6 28.7 川上町 1.1 28.2 町立病院入口 0.6 24.3 川上町 ― ―

南町西11条 0.3 29.0 競技場入口 0.5 28.7 南町西11条 0.3 24.6 競技場入口 ― ―

中標津高校前 0.7 29.7 緑町 0.6 29.3 中標津高校前 0.7 25.3 緑町 ― ―

西4条 0.7 30.4 寿町 0.7 30.0 西4条 0.7 26.0 寿町 ― ―

中央十字街 0.4 30.8 イーストタウン寿 0.6 30.6 中央十字街 0.4 26.4 イーストタウン寿 ― ―

中標津バスターミナル 0.4 31.2 別海高校前 1.2 31.8 中標津バスターミナル 0.4 26.8 別海高校前 1.5 27.4


